ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2021  года  №35

О согласовании предложений о перечнях имущества,
подлежащего передаче в муниципальную собственность
Шекснинского муниципального района
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 года № 1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», руководствуясь Уставом сельского поселения  Чуровское,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения о перечнях имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение  Чуровское, подлежащего передаче в муниципальную собственность Шекснинского муниципального района и предназначенного для дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  поселения, в связи с разграничением вопросов местного значения между муниципальными образованиями  (согласно приложения).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. Подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Чуровские Вести».
Глава сельского поселения  Чуровское                                              Т.Н. Быстрова
Приложение

к решению Совета сельского

поселения   Чуровское
      от   10 .11.2021 года №35
Перечень имущества,
находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования

сельское поселение  Чуровское,

подлежащего передаче в муниципальную собственность

Шекснинского муниципального района,

предназначенного для решения вопросов местного

значения муниципального образования
1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 7047196,00 рублей по состоянию на «10 »  ноября 2021 года, в том числе:

а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

	№
п/п
	Наименование
(кадастровый номер)
	Местоположение
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость
руб

	1
	Автомобильная дорога
(35:23:0202032:250)
	Российская Федерация, Вологодская область, Шекснинский  район,

д. Малинуха
	протяженность

2193 м.
	2406037,00

	2
	Автомобильная дорога
(35:23:0202038:876)
	Российская Федерация, Вологодская область, Шекснинский  район,

 д. Слизово
	протяженность

2119 м.
	4522645,00

	3
	Автомобильная дорога
(35:23:0202033:219)
	Российская Федерация, Вологодская область, Шекснинский  район,

 д. Игумново
	протяженность

588 м.
	86192,00

	4
	Автомобильная дорога
(35:23:0203048:25)
	Российская Федерация, Вологодская область, Шекснинский  район,

 д. Плешаково
	протяженность

300 м.
	32322,00

          ИТОГО:                                                                                                                   7047196,00